
Uchwała Nr  397/2017 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z  dnia 28 listopada 2017r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia treści ogłoszenia otwartego konkursu  ofert na realizację zadania 
publicznego pn. „Zapewnienie wsparcia sześciorgu dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie 
opieki rodziców, poprzez sprawowanie tymczasowej całodobowej opieki w placówce opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego”. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                        

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) w związku z  art. 11 ust. 2  oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 1817 z późn.zm.) 

oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn.zm.) uchwala się ,  co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się treść ogłoszenia otwartego konkursu  ofert na zadanie z zakresu pieczy zastępczej pn. 

„Zapewnienie wsparcia sześciorgu dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodziców, 

poprzez sprawowanie tymczasowej całodobowej opieki w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego” stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Obornikach oraz na tablicach ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym  w Obornikach i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                        
w Obornikach.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                                                                                                                STAROSTA 

                                                                                                          (-) Adam Olejnik 

 


